様式第11号（第６条関係）

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　比企広域市町村圏組合
　管理者　森　田　光　一　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　東松山斎場指定管理者の指定を受けたいので、比企広域市町村圏組合斎場の設置及び管理運営に関する条例第15条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　・添付書類

　　　　　　　1) 事業計画書及び収支予算書

　　　　　　　2) 誓約書

　　　　　　　3) その他規則に定める書類

事　 業　 計　 画　 書
	団体の名称

	代表者の氏名

	設立年月日
	年　　月　　日

	団体の所在地

	電話番号
	－　　　－
	FAX
	－　　　－

	設立目的

	主な事業内容

	組織体制

	管理の実績等
	公的施設の維持管理業務等の実績(業務委託を受けた施設等)

	施設名
	所在地
	受託期間

	現在運営している施設等(指定管理をしている施設等)

	施設名
	所在地
	運営開始年月日

	管理運営を行うにあたっての経営方針及び希望する理由について

	管理運営の具体策など特徴的な取り組みについて

	管理運営の体制について

	１　職員体制について

	　　　施設で業務にあたる人員について

	　　　　　時～　　　時　　　　　　　常　勤　　　　　人（内新規採用　　　　人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　非常勤　　　　　人（内新規採用　　　　人）

	上記以外の時間　　　　　　　　　　　常　勤　　　　　人（内新規採用　　　　人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　非常勤　　　　　人（内新規採用　　　　人）

	非常勤の勤務体制（具体的に記入）

	職員の休暇によるローテーション（勤務体制）

	２　職員の研修計画について

	３　自主事業計画について

	４　住民の平等利用に関する考え方

	５　サービスを向上させるための方策について

	６　利用者等の要望の把握及び実現策について

	７　利用者とのトラブル発生時の対処法及び未然の防止策について

	８　地域との連携について

	９　個人情報保護の措置について

	10　施設管理に関する情報の公開について

	11　緊急時の対策について

	12　現金の取扱い等の経理処理が適切に行われるための方策について

収 支 予 算 書 (指定管理料見積書)
令　和　　年　　月　　日
１　収支予算書（指定管理料見積書）

	(１) 収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （千円）
区　　　分
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	合計
	備 考

	売店業務
※指定管理料に含む場合のみ

	合　　計（Ａ）

(２) 支　出 (注1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （千円）
	区　　　分
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	合計
	備 考

	人　 件　 費

	常勤職員

	非常勤職員

	法定福利費

	小　　計

	管　　 理　　 費
	消耗品費

	燃料費

	光熱水費

	修繕費

	役務費

	使用料・賃借料

	施設管理・保守委託費

	その他保守委託費

	小　　計

	その他の経費

	合　　 計（Ｂ）

(３) 指定管理料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）
	区　　　分
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	令和 　 年度
	合計
	備 考

	指定管理料見積額(Ｂ)-(Ａ)

２　収入・支出の積算内訳
・「１収支予算書（１）収入」に収入見込額がある場合に、その積算内訳を記載して下さい。
・「１収支予算書（２）支出」の人件費の積算内訳を記載して下さい。
	【収入】

【人件費】

（注1）支出の項目は例示のため、必要に応じて既存の項目の下に追加して下さい。

誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日

　比企広域市町村圏組合
　管理者　森　田　光　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　比企広域市町村圏組合東松山斎場の指定管理者の募集に際し、募集要項の応募資格を全て満たしていることを誓約します。